МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
МАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П Р И К А З

28.08. 2020 г.						                                №  106

О педагогическом всеобуче

Согласно приказу № 305 по РУО от 27.08.2002 «О педагогическом всеобуче». В рамках выполнения концепции модернизации образования, с целью определения путей оптимального сотрудничества семьи, школы, общественности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу педагогического всеобуча в 2020-2021 уч. году
2. Занятия с родителями проводить ежемесячно.
3 Зам. Директора по ВР Моисеевой Е.В. утвердить тематику родительских всеобучей.   (приложение 1)
4. Работу по организации педвсеобуча возложить на зам.директора по ВР – Моисееву Е.В.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы					Мирская О.А.

	С приказом ознакомлены:
	№
	ФИО
	Подпись
	Дата

Приложение 1
 К приказу № 106 от 28.08.20

Темы родительских всеобучей
1

	Месяц

	Тематика занятий
	Ответственный

	Сентябрь

	Организационное

	Мирская О.А.
Моисеева Е.В

	Октябрь

	Бондаренко И.Ю.

	Ноябрь

	Моисеева Е.В.
Цыплакова И.П.

	Декабрь

	Мирская О.Н.
Дегтярева У.В.

	Январь

	Гончарова В.А.
Змыслова С.А,

	Февраль

	Аверьянова Е.А.
Григоренко Д.В.

	Март

	Богданенко О.И.
Разманова Е.В.

	Апрель

	Шумская С.П.
Спиченко Ю.В.

	Май

	Итоговая аттестация
Безопасный летний отдых детей
	Бурякин В.И.
Моисеева Е.В.